
 

令和 7 年 9 月吉日 

 

株式会社 パブリック・ベースボールクラブ徳島 

代表取締役 南 啓介 

 

徳島インディゴソックス 2025 シーズン報告会のご案内 

 

謹啓 秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2025 シーズンは岡本哲司監督の下、「Strike the heart～唯一無二の存在へ～」をスローガ

ンに掲げ、リーグチャンピオン・独立リーグ日本一、さらには NPB ドラフト 13 年連続指名の獲得

を目標に戦ってまいりました。その結果、レギュラーシーズンでは前期優勝を果たしましたが、チ

ャンピオンシップでは惜しくも年間総合優勝を逃す結果となりました。それでも今村キャプテンを

中心に、最後まで粘り強く戦い抜くことができました。 

 

また、野球以外でも地域貢献活動に力を注ぎ、野球教室や清掃活動、防災イベントなどを実施し、

多くの方々と交流の機会を持つことができました。さらに、室内練習場「インディゴ・テクニカル

ファクトリー」も 2 年目を迎え、「インディゴアカデミー」の子供たちをはじめ、多くの地域の皆様

にご利用いただき、野球振興の拠点として活用いただいております。 

 

これもひとえに、スポンサー様、ファンの皆様、自治体関係者の皆様のご支援の賜物と、心より

感謝申し上げます。 

 

つきましては、シーズンを共に振り返り、感謝をお伝えする場として「シーズン報告会」を開催 

いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                      

謹白 

 

記 

 

「徳島インディゴソックス ２０２５シーズン報告会」 

 

■ 日時： 令和 ７年 １１月 ５日（水） 

■ 受付： 午後 ６時３０分  

■ 開宴： 午後 ７時 

■ 場所： JR ホテルクレメント徳島 ４階 クレメントホール  

     （住所）徳島市寺島本町西１－６１（電話）０８８－６５６－３１１１ 

■ 参加： 徳島インディゴソックス 監督・コーチ・トレーナー・全選手（練習生含む） 

■ 会費： 大人 １０，０００円 ※未成年は入場不可となりますのでご注意ください。 

■ 内容： 2025 シーズン活動報告、立食ビュッフェ形式での懇親会（アルコールあり） 

四国 4 県知事 優秀選手賞（チーム MVP）表彰式 

 

 

株式会社 パブリック・ベースボールクラブ徳島 

(徳島インディゴソックス球団) 

               〒770-8001 徳島県徳島市津田海岸町 1125-14 

※球団事務所、移転致しました。 

TEL：088-679-8915 FAX：088-679-8916 

 

                                                                     

 



 

「徳島インディゴソックス 2025 シーズン報告会」 

申し込み書 
 

 

□ご出席（   ）名 

□ご欠席 ※大変お手数ですが、ご欠席の場合もご連絡をお願いいたします。 

 

【企業・団体名】                   

（ふりがな） 

【ご芳名】                      

【お役職】                      

【ご住所】〒                     

【お電話】                      

【備 考】                      

 

誠に恐縮ではございますが、準備の都合上 10 月２７日（月）までにご回答下さい。 

 

＜事前決済の方＞  

事前決済はコチラ       ※当日の受付での混雑を避けるための対応です。 

                会費の払い戻しは致しかねますのでご了承下さい。 

 

＜当日決済の方＞ 

2025 シーズン報告会出欠入力フォーム もしくは 郵送、ＦＡＸよりご返信頂く場合は、 

当日受付で現金でのお支払いをお願い致します。 

（お電話でのお申込みはお受けしておりません。予めご了承ください。） 

 
株式会社パブリック・ベースボールクラブ徳島（徳島インディゴソックス球団） 

 

住 所  〒770-8001 徳島県徳島市津田海岸町 1125-14 

FAX  ０８８－６７９－８９１６ 

 

2025 シーズン報告会出欠入力フォームはコチラ  
 


